
ИЗЈАВА ЗА ДВОЈНО ФИНАНСИРАЊЕ



Апликантот: _________________________________________________________________________
(име на граѓанската организација)

Изјавува дека:
[bookmark: _GoBack]
*** со поднесениот проект нема да учествува на други јавни повици кои би се објавиле во иднина од други институции и

*** доколку веќе аплицирал со истиот проект на јавен повик, објавен од друга институција и евалуацијата на истиот е во тек, во случај на позитивен резултат од постапката, веднаш ќе ја информира општина Охрид со цел спроведување на мерки за спречување на можноста за двојно финансирање. 


Изјавувам под законска и материјална одговорност дека сите информации во оваа изјава се точни, вистинити и целосни.
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______________________________

Место и датум: 
________________________        
                                                                                                                             
Целосно име на овластениот претставник на граѓанската организација и печат на организацијата
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